

## Ansökan om medel avseende projektet ”Ungdomsbesök i vård- och omsorgsboenden”

Ansökan ska vara äldreförvaltningen tillhanda senast den **31 mars 2012**. Spara ner blanketten, fyll i och skicka sedan.

Högst 25 000 kronor per avdelning/enhet kan beviljas.

Vid frågor kontakta Karin Gens, äldreförvaltningen, tel 076-1236208.

<b>Stadsdelsnämnd/Företag:</b> Spånga -Tensta sdf 03			
<b>Vård- och omsorgsboende:</b> Fristad sjukhem			
<b>Bankgiro/Postgiro/Bankkonto (gäller privata utförare):</b>			<b>Bank:</b>
<b>Antal platser totalt i boendet:</b> 45	<b>Antal avdelningar/enheter totalt i boendet:</b> 3	<b>Varav med demensinriktning:</b>	<b>Varav med somatisk inriktning:</b> 45
<b>Antal avdelningar/enheter som ni söker medel för:</b> 3	<b>Varav med demensinriktning:</b>	<b>Varav med somatisk inriktning:</b> 3	<b>Total summa som ni ansöker om:</b> 75000
<p><b>Beskriv hur ni planerar att organisera besöksverksamheten samt omfattning mm:</b></p> <p>Ungdomarna får en kontaktperson ur personalen att i förväg planera aktiviteter med. Den ordinarie personalen tar på helgmorgonen reda på vilka av de boende som vill vara med vid ex. högläsning, spel eller gå på en promenad. De gör även i ordning dem inför aktiviteterna.</p> <p>De 3 ungdomarna kan sedan samarbeta över avdelningarna och tillsammans ta ut några boende, hålla i högläsning eller spel. De kan t ex gå bort till Körsbärsträdgården med en termos kaffe, och om det är fint väder kanske sitta där och läsa högt eller prata om gamla tider/nya tider. Det finns även en boulebana utomhus och bowling inomhus vilket brukar vara uppskattat av de boende. Om någon av ungdomarna spelar instrument eller kan starta allsång är det säker uppskattat.</p>			

Ungdomarna kan vid utevistelse i trädgårdarna ha tillgång till interntelefon för att kunna komma i kontakt med ordinarie personalen om de behöver assistans.

**I och med ansökan försäkrar ansvarig för vård- och omsorgsboendet att minst 80 procent av de boende, på varje avdelning/enhet som det söks medel för, vid ansökningstillfället är placerade av Stockholms stad.**

**I och med ansökan förbinder sig ansvarig för respektive vård- och omsorgsboende som beviljas projektmedel att senast den 31 mars 2013 skriftligen till äldreförvaltningen redovisa hur pengarna har använts och vilket resultat som uppnåtts.**